CIRCULAR Nº 08                                       Setúbal, 09 de Setembro de 2022

AOS CLUBES FILIADOS NA As.A.S.

CURSO DE ACESSO A JUIZ ESTAGIÁRIO DA As.A.S. – 2022

Vimos por este meio informar qua a Associação de Atletismo de Setúbal, vai realizar até

ao final de Outubro, um Curso para captação de Juízes de Atletismo.

Desde já agradecemos a vossa melhor atenção, na divulgação por todos que possam

estar interessados em efetuar o Curso de Juiz de Atletismo.

Junto se anexa a respetiva ficha de inscrição, os interessados deverão enviar as suas
inscrições para:

- Presidente Conselho de Arbitragem - António Tavares (enginemec@hotmail.com).

Com os nossos melhores cumprimentos.

        Pel’A Direção

        O Presidente

  José Serrano

- (asas-arbitragem@asasetubal.pt).

ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DE SETÚBAL
(CONSELHO DE ARBITRAGEM DE SETÚBAL)

FICHA DE INSCRIÇÃO

CURSO DE ACESSO A JUIZ ESTAGIÁRIO 2022

NOME:

SEXO: MASC.  FEM.   DATA NASC.:

MORADA:

LOCALIDADE:  C.POSTAL:

TEL:  EMAIL:

NIF:  IBAN:

ASSINATURA: